12.5x1300 0 3 Ad 0 116,00 TRY HARİÇ 348,00 TRY

V-KAYIŞI 13X1350 ISUZU DODGE FORD
IVECO MAN MERCEDES RENAULT
VOLVO

BANDO
12.5x1350 0 2 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 240,00 TRY

BANDO K22-2200BD V KAYIŞI BANDO-
K22-2200BD 0 2 ad 0 223,00 TRY HARİÇ 446,00 TRY

TOPLAM 0 21 1.840,00 TRY 3760.500 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.760,50 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.